
-185120151 • 24/165110280

Nabídka na realizaci objednávky

Č. 24/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:
obrany

Jehož jméne

Kontaktní osoba:
Telefon: ,

•e-mail:

Česká republika- Ministerstvo

Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
1ČO: 601 62 694

'
jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 -Vršovice

i
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:
I
i

Požadovaná seilvisni činnost: Provedení běžné opravy vozidla — opravy pozorovacího přístroje řidiče CDND-1.

Identifikace a dislokace
techniky ,

i .
I

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

CDND-1
viz, tabulka v bližším popisu

Označení utiva ele techniky VÚNZ:
Adresa:

VŮ 1824, Pražská, 438 01 Žatec
VÚ 1825, 390 02 Tábor
VÚ 6069, Vídeňská 170, 377 02 Jindřichův Hradec
VÚ 6142, Sokolovs

Zástupce uživatěle

. i

techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

rtm. Lenka Hrázská
por. Ing. Ladislav Kadlec,
por. Bohumil
rtm. Petr Sluka

Zástupce Ministerstva

'i

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

É

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Richard SMĚJA

Bližší popis próvedent

Podle „Objediky
zaslané Dodava
8X8CZ — opravu

Ministerstvo u
předmětných přI4trojil
Přístroje s poškozením

servisu:
'

— výzvy k podání nabídky Č. 24/165110280", podepsané ze strany Ministerstva dne 18. 10. 2017 a
di dne 18. 10. 2017, Ministerstvo požaduje provedení výše uvedené opravy vozidel KBVP PANDUR 11
pozorovacích přístrojů řidiče CDND-1.

předmětných přístrojů CDND-1 v objednávce uvádí popisy vady, respektive způsob projevu nefunkčnosti
takto: ,
optického systému: .

Útvar Vozidlo Verze VPZ v.č. CDND-1 Poznámka
Vl) 1824 002 ICBV VR 379-37-30 10032 značné poškození noční větve
yú 1824 010 . KBVP 293-22-17 0713 značné poškození noční větve
VÚ 1825 040 KBVP 363-96-50 10031 vypálené skvrny vzorném poli
VÚ 1825 046 KBVP 373-42-72 10018 vypálené skvrny v zorném poli
VÚ 1825 050 KBVP 77-05-55 10024 značné poškození noční větve
VÚ 1825 05 KBVP 378-30-65 11005 značné poškození noční větve
VÚ 1825 072 KBVP 415-49-14 12021 vypálené slcvrny v zorném poli

1/4



'HO£řCets 24/165110280 

VÚ 6069 057 KBVP 412-73-34 11032 značné poškození noční větve 
VÚ 6069 061 KBVP 413-84-20 11015 značné poškození noční větve 

Přístroje s mechanickým poškozením — optický člen v pořádku: 
Útvar Vozidlo Verze VPZ v.č. CDND-1 Poznámka 

VÚ 1825 039 KBVP 363-69-61 10015 
noční větev OK, Vadná mechanická část uvnitř CDND-

1 - nelze úpině zasunout noční větev 
VÚ 1825 043 KBVP 370-36-76 10029 Poškozeno v zorném poli. 
VÚ 1825 044 KBVP 371-33-72 10030 Zjištěna nedovíravost klapky denní/noční větve. 
VÚ 1825 048 KBVP 378-85-58 10013 Zjištěna nedovíravost klapky denní/noční větve. 
VÚ 6142  5 KBV PZLOK 416-47-28 12007 Klapka nočního vidění není funkční v piném rozsahu 

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění rozsahu 
předložení nabídky na opravu, Dodavatel 
následujícím postupem. 

1. etapa: 

a) Provedení defelctace jednotlivých přístrojů 
příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení 
dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy) 

b) Po provedení defektace přístrojů Dodavatel 
defektaci. 

d) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí 
servisu". 

e) Současně s předáním zprávy o defektaci Dodavatel 
24/165110280 (dále jen „Dodatek č. 1"), jehož 

f) Spiněním povinností Dodavatele podle písm. 

Na základě spinění a výsledků I. etapy Ministerstvo: 

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode 
defektovanych přístrojů. Potom nenastane 
nebude mít právo fakturovat dohodnutou 
uvedené v Dodatku č. 1. 

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění 
z defektovaných přístrojů a nepodepíše návrh 

2. etapa: 

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh 
přístrojů s tím, že uživatel je povinen převzít 
15 dnů ode dne vyzvání. 

b) O předání a převzetí přístrojů bude mezi stranami 
2. etapa považována za spiněnou. Tímto 

poškození jednotlivých přístrojů pro potřebu zpracování a 
navrhuje realizovat požadavek Ministerstva ve dvou etapách 

s ohledem na jejich možné poškozeni (tj. zjištění rozsahu poškození a možné 
opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle čl. 6.3 rámcové 
u poddodavatele, společnosti Meopta Systems, s.r.o. Přerov. 

předloží zástupci Ministerstva pro každý jednotlivý přístroj zprávu 

zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 

předloží Ministerstvu návrh Dodatku č. 1 k podepsané nabídce 
předmětem bude oprava jednotlivých přístrojů podle výsledků defelctace. 

d) a e) bude I. etapa považována za spiněnou. 

o 

č. 

do 

dne spinění I. etapy podepíše návrh Dodatku Č. 1 na opravu všech 
níže popsaná 2. etapa a předmět této nabídky bude spiněn, Dodavatel 

cenu podle této nabídky, tuto dohodnutou cenu zahrne do nabídkové ceny 

1. etapy oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy žádného 
Dodatku Č. 1. Potom nastane níže popsaná 2. etapa. 

Dodatku č. 1, Dodavatel, resp. poddodavatel vyzve uživatele k převzetí 
od poddodavatele přístroje v místě předání/převzetí techniky nejpozději 

sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky", a jeho podpisem bude 
vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu za I. a 2. etapu podle 

Č. 1 na opravu všech přístrojů, které byly defektovány, ale pouze 

této podepsané 

V případě, že Ministerstvo 
na část z nich, potom 

nabídky. 

nepodepíše návrh Dodatky 
pro přístroje: 

předmětem Dodatku č. 1, 
cenu za tyto přístroje podle 
1, 

předmětem Dodatku č. 
cenu za tyto přístroje podle této 

nenastane 2. etapa a Dodavatel nebude mít právo fakturovat Ministerstvu 
této nabídky, tuto dohodnutou cenu zahrne do nabídkové ceny, uvedené 

1, nastane 2. etapa a Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu 
nabídky. 

- které budou 
dohodnutou 
v Dodatku č. 

- které nebudou 
dohodnutou 

2/4 



24/165110280

Místo provedení
Místo předání/převzetí

i
I

'
Přepravu dojz

- z místa
- z místa

,1

servisu: Meopta Systems, s.r.o. provozovna Kabelíkova 1, Přerov
techniky: místo dislokace přístrojů - VÚ 1824, Pražská, 438 01 Žatec,

- vú 1825, 390 02 Tábor,
- Vú 6069, Vídeňská 170, 377 02 Jindřichův Hradec,
- VÚ 6142, Sokolovská, Bučovice,

místa předání techniky zabezpečí:
předání techniky do místa provedení servisu — zabezpečí Dodavatel;
provedení servisu do místa předání techniky — zabezpečí Dodavatel.

Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatele Meopta Systems, s.r.o.

Provedení SW:
Nepožadovánd na defekaci. Na případnou opravu bude uplatněno SOJ v rozsahu konečné kontroly u tří náhodně vybraných
přístrojů, při předložení celé dodávky.
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadovánag
Datum zahájení/ukončení
Zahájení ihned
Ukončení:
I. etapy nejpozději
2. etapy nejpozději

servisu:
.po předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.
9

do 3 měsíců ode den předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.
do 1 měsíce ode dne uplynutí lhůty pro podpis Dodatku Č. I.

Poskytnuta záruka:
K provedení defektace předmětných přístrojů CDND-1 se nevztahuje žádná záruka ve smyslu ustanovení čl. 13 Rámcové

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH 110090,00

DPH 21% i 23 118,90

Celkem s DPH i 133 208,90

Rozpis nabídkové
J Slovy:

iny
stotřicettřitisícdvěstěosm korun českých 90 haléřů.

bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.
ceny:

Cena za). etapu:

3/4



24/165110280

Platnost nabídky je do 28. 02. 2018.
Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04.2017 a Dodatkem č. 1 ze dne 07. 11.2017, pokud není uvedeno jinak.
V případě prodlení Dodavatele s ukončením servisních činností stanovených pro 1. a 2. etapu, bude výše smluvní
pokuty kalkulována pro každou etapu zvlášť a pro její kalkulaci bude použita cena bez DPH, dohodnutá pro
příslušnou etapu.
Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 stranách bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se stává tato nabídka platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se
stává účinnou.

- 1 -03- 2018 -1 -03- 2018
V Praze dne V Praze dne

TRA DEFENCE VEHICLE a.s. IVISI E
Kodaňská 521/57

CE 101 00 Praha 10
Ir

52269 www.tatradv.cz Ing. Tomáš DVOŘÁčEK

4/4


